关于张**同志申报行政事务高级技师
单位推荐情况说明（车改专用）

张**，男，1970年**月出生，中共党员，大专学历，1991年**月参加工作，1992年*月从事汽车驾驶工作，2018年*月取得汽车驾驶与管理技师证书。2018年7月事业单位车改转岗，从事行政事务工作，同年12月经培训考核合格，取得行政事务技师证书，现聘任在行政事务技师岗位上工作。
根据市人社局关于印发《常州市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评实施意见》的通知（常人社办〔2020〕43号）、《关于做好2024年全市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评工作的通知》（常人社函〔2024〕8号）文件要求，经核实，我主管部门（单位）现有行政事务技师**人，2023年该工种申报高级技师*人（如4人〈含〉及以下的，请说明2023年有无人员申报）。对照申报条件，组织相关人员对张**同志申报行政事务高级技师材料进行认真的审核，重点对量化考评表、专家推荐意见等方面进行综合评价，并于6月20—24（5个工作日），将量化考评表和推荐其申报高级技师的情况一并进行了公示，在公示期间无异议。在择优推荐的基础上，经研究，同意推荐张**同志申报行政事务高级技师考评。

                           局（单位）公章：
2024年6月28日
（与公示时间相呼应）

关于张**同志申报电工高级技师
单位推荐情况说明

[bookmark: _GoBack]张**，男，1970年**月出生，中共党员，大专学历，1991年**月参加工作，1992年**月从事本工种工作，2018年**月取得电工技师证书，现聘任在电工技师岗位上工作。
根据市人社局关于印发《常州市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评实施意见》的通知（常人社办〔2020〕43号）、《关于做好2023年全市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评工作的通知》（常人社函〔2024〕8号）文件要求，经核实，我主管部门（单位）现有电工技师**人，2023年该工种申报高级技师*人（如4人〈含〉及以下的，请说明2023年有无人员申报）。对照申报条件，组织相关人员对张**同志申报电工高级技师材料进行认真的审核，重点对量化考评表、专家推荐意见等方面进行综合评价，并于6月12—16（5个工作日），将量化考评表和推荐其申报高级技师的情况一并进行了公示，在公示期间无异议。在择优推荐的基础上，经研究，同意推荐张**同志申报电工高级技师考评。

                           局（单位）公章：
2024年6月19日
（与公示时间相呼应）

连续5年无重大交通事故证明

根据市人社局关于印发《常州市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评实施意见》的通知（常人社办〔2020〕43号）文件要求，我单位张**同志，19**年**月参加工作，19**年**月从事本工种工作，20**年**月取得汽车驾驶与管理技师证书，现聘任在该工种岗位上工作。经核实，该同志连续5年无重大交通事故。
特此证明。

                               单位公章：
                                 2024年6月**日

（此页为申报汽车驾驶与管理高级技师人员专用）

专业技术工作业绩总结

常州市******局  张**（仿宋体3号）
（空一行）
一、（标题文字三号黑体，下同）－－－－－－(以下行间距28.5，段前段后都为0）
（正文三号仿宋，以下首字空两个字，下同）－－－－－－－－－－－－－
1.（标题文字，三号楷体，下同）－－－－－－
（正文）－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
2. －－－－－－－－－－－
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
二、(标题）－－－－－－－－－
1. －－－－－－－－－－－
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
正文内容：主要是从事技术工作的经历与能力、业绩成果和技术项目完成情况，以及解决本工种关键性操作技能和生产、工作中的技术难题情况，字数在3000字以上。

专 家 推 荐 意 见 书

	姓    名

	性别

	文化程度

	工作单位

	参加工作年月

	现工种岗位

	申报高级技师
名        称

	有关业务水平、工作实绩、潜在能力等方面情况

	专   家   情   况

	姓    名

	性别

	职务职称

	工作单位

	推荐时间

  此表为申报高级技师人员专用